РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «  28  »  апреля   2017 года № 63
 Об информации об исполнении
 бюджета сельского поселения
 за 1 квартал  2017 года

Рассмотрев  информацию  сельского  поселения   об  исполнении   бюджета  сельского
поселения за I квартал 2017 года, Совет  депутатов сельского поселения  отмечает следующее.

Общий объем доходов за 1  квартал 2017 года  бюджета сельского поселения составил
827343,26 рублей, из них 452854,14 рублей – налоговые и неналоговые доходы, или 22% от  общей
суммы доходов.

Основную долю налоговых и неналоговых доходов составили налог на доходы физических
лиц-27%, налоги на совокупный доход -27%

 Расходы  бюджета  сельского  поселения  за  I квартал  2017  года  исполнены  в  объеме
834579,72рублей.

Учитывая вышеизложенное, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию администрации сельского поселения за I квартал  2017

года  по доходам в сумме 827343,26 рублей, по расходам – 834579,72 рублей, в том числе расходы
на  денежное  содержание  муниципальных  служащих  и  работников  бюджетных  учреждений
сельского поселения в сумме 484899,16 рублей с численностью работающих 13штатных единиц,
дефицит  бюджета 7236,46 рублей.

2. Администрации сельского поселения  продолжить работу по мобилизации налоговых и
неналоговых доходов в бюджет сельского поселения.
            3.   Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене
«Сельский вестник»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава сельского поселения                                              С.В. Мельникова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	Глава сельского поселения С.В. Мельникова